
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 412

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

30.7.2019

1

2

ad 1

ad 2

Datum vyhotovení: 31.7.2019

Předmět plnění VZ:

Oprava stávajícího živičného krytu silnice II/235 ve dvou úsecích, a to od mostu ev. č. 

235-004 na začátek obce Drahoňův Újezd (úsek 2) a od konce obce směrem na 

Terešov do km 11,1 silničního staničení (úsek 1).

dosud není (ZPŘ)

P19V00000356

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ludmila Kvardová

5558/19/SÚSPK-P ludmila.kvardova@suspk.eu

II/235 Drahoňův Újezd-Terešov

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 18 890 000,00 Kč

generální ředitel

podepsáno elektronicky

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

Zadavatel jako součást díla požaduje vyhotovení a předání projektové dokumentace skutečného

provedení stavby.

Otázka:

Poskytne zadavatel vítěznému uchazeči zadávací dokumentaci v plně otevřené verzi v elektronické

digitální podobě (.xls, .doc, ACAD)? Aby zpracování projektové dokumentace skutečného provedení

stavby představovalo „pouze" práce spojené s touto dokumentací a nikoliv navíc nutné překreslování

výkresů a přepisování zpráv ze zadávací dokumentace.

Zadavatel požaduje odkup vyfrézované obalované směsi, ve formuláři Závazek odkoupení

vytěženého materiálu je uvedena jednotková cena 11O Kč/t.

Otázka:

Může zadavatel objasnit - zda uvedená cena 11O Kč/t je uvedená včetně DPH nebo bez DPH?

Zadavatel poskytne dokumentaci, která je uveřejněna na jeho profilu. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

Cena je uvedena bez DPH.

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

- č. 1 - odpověď na dotazy

1/1


		2019-08-01T06:50:51+0200
	Ing. Miroslav Doležal




